

SIVLTK 20.10.2020/
LITE Yrj.

Toimiala:	Sivistystoimi	
Tulosalue:	Perusopetus	
Tulosalueen tehtävä:	Perusopetuksen ja siihen liittyvien palvelujen järjestäminen laadukkaasti ja taloudellisesti. Kasvattaa Jämijärven oppilaita koulutus- ja kulttuurimyrönteisiä juuriaan arvostavia hyviä kuntalaisia ja kansalaisia, joilla on valmiudet käyttää elämässään itsensä ja muiden hyödyksi koulussa oppimiaan tietoja, taitoja ja asenteita.	
Toiminnan painopisteet ja olennaiset muutokset suunnitelmakaudella:	Uuden sivistystoimen rakennushankkeeseen vaikuttaminen, käyttöönotto ja siihen liittyvän toimitakulttuurin kehittäminen.	
Strateginen päämäärä vuosille 2021-2023:	Tavoite vuodelle 2021:	Mittari:
Monipuolinen ja innostava liikunta on tärkeää oppilaan kasvuille ja hyvinvoinnille. Oppilaiden liikkuminen lisääntyy. Ylipaino vähenee.	Osallistutaan 5. ja 8.-luokkalaisten MOVE-testiin. Välitunneilla pyritään aktiiviseen liikkumiseen. Suositusten mukainen kouluruoka ja välipala.	Osallistuttu/ei osallistuttu Toteutettu/ei toteutettu
Koulussa kiusaamiselle on nollatoleranssi. Kiusaamiseen puututaan.	Järjestetään oppilaille kiusaamiskysely ja analysoidaan tulos.	Järjestetty/ei järjestetty
Oppilaat saavat jatko-opintokelpoisuuden toiselle asteelle.	Kaikki 9lk oppilaat saavat päättötodistuksen.	Toteutumisprosentti
Pyritään saamaan aina rekrytilanteissa osaavaa henkilöstöä. Pidetään yllä ja lisätään henkilöstön osaamista.	Kaikki opettajat ovat osaavia (substanssipätevyys) ja muodollisesti kelpoisia. Kaikilla opettajilla on mahdollisuus osallistua ammattipätevyyttä täydentävään koulutukseen.	Listataan poikkeamat. Kirjataan opettajien osallistumiset koulutuksiin.
Uuden koulurakennuksen rakentaminen ja käyttöönotto.	Osallistutaan rakennuksen suunnitteluun yhdessä rakentajan kanssa. Pohjustetaan uuden koulun toimintakulttuurin kehittämistä.	Toteutettu/ei toteutettu Toteutettu/ei toteutettu

Toimiala:	Sivistystoimi	
Tulosalue:	Varhaiskasvatus	
Tulosalueen tehtävä:		
Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen toteuttaminen laadukkaasti, suunnitelmallisesti ja taloudellisesti. Varhaiskasvatus tukee ja täydentää kotien kasvatustehtävää sekä vastaa omalta osaltaan lasten ja perheiden hyvinvoinnista.		
Toiminnan painopisteet ja olennaiset muutokset suunnitelmakaudella:		
Varhaiskasvatuksen laatu ja suunnitelmallisuus. Esiopetuksen laatu ja suunnitelmallisuus. Perheiden osallisuus. Uuden päiväkodin tuloon valmistautuminen. Asiaksmaksut.		
Strateginen päämäärä vuosille 2021-2023:	Tavoite vuodelle 2021:	Mittari:
Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen laatu	Laadun tarkkailu	Varhaiskasvatussuunnitelma käytössä Esiopetussuunnitelma käytössä
Henkilöstön ammattitaidon ylläpitäminen	Pedagogisten toimintatapojen tarkastelu	Pienryhmätoiminta käytössä
Varhainen puuttuminen	Pedagogisten toimintatapojen tarkastelu	Varhaiskasvatuksen erityisopettajan konsultaatio käytössä
Asiaksmaksut	Kansallisen tulorekisterin käyttöönotto	Tulorekisteri käytössä
Lasten ja perheiden osallistaminen	Asiakastytyväisyysskysely	Lomakeisto käytössä

